平成 18 年７月３日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

代 表 者 名 代表取締役社長 下 島 和 光

（コード番号 ７４８２ 東証第一部）

問合わせ先 取締役経理本部長 谷 中 浩 三

（TEL.   ０３－３８６２－８６２６）

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年７月３日開催の監査役会におきまして、一時会計監査人を選任いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．一時会計監査人の選任理由

 当社の現在の会計監査人である中央青山監査法人は、平成 18 年５月 10 日付で金融庁か

ら２ヶ月間（平成 18 年７月１日から平成 18 年８月 31 日）の業務停止処分を受けました。

これにより平成 18 年６月 30 日をもって、会計監査人の資格を喪失いたしました。

この処分に伴い当社の会計監査人が不在となることを回避するため、会社法第 346 条第

４項及び第６項に従い監査役会の決議をもって、一時会計監査人を選任いたしました。

また、中央青山監査法人につきましては、平成 18 年９月１日をもって改めて一時会計

監査人として追加選任する予定です。

２．退任する会計監査人の名称及び所在地

   名 称：中央青山監査法人

   所在地：東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

３．一時会計監査人の氏名及び所在地

   氏 名：公認会計士  白土 英成

   所在地：千葉県市川市市川１－１２－２２－６ＦＬ

   氏 名：公認会計士  蛯名 卓

   所在地：東京都渋谷区千駄ヶ谷５－１６－１３代々木エクセラン８階

４．選任年月日

   平成 18 年７月３日

以  上